Emolumentis , nec non cum Villis , allodiis , Campis , agris , cultis &

incultis , pratis , montibus , vallibus , planis , vineis , paſcuis , ſilvis ,

rubetis , deſerto , viis , inviis , fluviis , ripis , rivis , ſtangnis , aquarum -

que decurſibus , molendinis , venationibus , aucupationibus , piſcatio -

nibus , piſcinis , Jurisdictionibus , Dominiis , honoribus , inditiis , mo -

netis , telaneis , pedagiis , juribus patronatus , clientibus , ſervitoribus ,

cenſitis , agricolis , Judeis , homagio quocunque , cenſibus , reditibus ,

proventibus , fructibus , cum acceſſibus & egreſſibus Caſtrorum , Civita -

tum & Oppidorum predictorum , nec non limitibus , metis , gradibus &

linibus eorundem & generaliter cum omnibus & ſingulis ipſorum Juribus ,

appenditiis , pertinentiis , utilitatibus , & obventionibus quæ ad præ -

ſens ibidem habentur , vel haberi poterunt in futurum , in quibuscun -

que rebus conſiſtant , in integrum , & cum omni uſu & acquiſitione ex

eis , vel pro eis rebus , vel aliqua eorum modo quocunque pertinente &

prout prædicta ad nos & Imperium ſpectabant , & ſpectant ſæpè dicto

Epiſcopo , Capitulo & Eccleſiæ Argentinenſi in ſupradictis ſummis pe -

cuniarum per eos dictis Marchionibus de Baden noſtro & imperii no -

1
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mine traditarum & perſolutarum , & deinde in quinque millibus flore -

norum auri de florentia , in quibus eidem Epiſcopo debitorie tenemur ,

pro magnis & evidentibus ſervitiis nobis & imperio per eum multiplici -
ter impenſis , de plenitudine Regiæ poteſtatis , certaque noſtra ſcientia
titulo juſti & veri pignoris tradimus & obligamus , per ipſos Epiſcopum
& Capitulum Eccleſiæ Argentinenſis eorumque ſucceſſores habenda , te -

nenda , uti fruenda & poſſidenda cum omnibus Juribus & pertinentiis
eorum ſupradictis pacificè & quiete tam diu , quousque eadem bona per
nos & ſucceſſores noſtros Romanorum Reges ſeu Imperatores in ſupra -
dictis pecuniarum quantitatibus , videlicet noningentis Marcis argenti ,
& quatuor millium librarum Hallenſium bonꝛe monetæ , ac decem mil -

libus florenorum auri de florentia legalium & boni ponderis in pecunia
numerata fuerunt exſoluta , fructibus , reditibus & proventibus , interim
per eosdem Epiſcopum & Capitulum de bonis prædictis percipiendis , quos

ipſis ex Speciali doni noſtri munere & ſingularis gratiæ , ac ſervitiorum

ipſorum intuitu per eas nobis exhibitorum elargimur in ſortem princi -
palis pecuniæ nullatenus computandis , pro quibus perceptis ſeu perci -
piendis fructibus per nos & Succeſſores noſtros nullam eis moveri volu -

mus ſeu tenebimur in Judicio vel extra , quæſtionem , promittentes ſin -

cerè & bona fide pro nobis & Succeſſoribus noſtris , præfatos , Epiſco -
pum & Capitulum Eccleſiæ Argentinenſis in ſupràdictis bonis & pignori -
bus nullatenus impedire , ſeu moleſtari , aut ipſos ab iisdem amovere ,
niſi prius eis , ipſorum pecunia ſupradicta fuerit integraliter perſoluta , con -

cedentes etiam expreſſèe præfatis Epiſcopo & Capitulo Eccleſiæ Argenti -
nenſis plenariam poteſtatem , & ipſi omnia & ſingula bona ſeu jura olim
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in Mortenauw & ad advocatiam ibidem ſpettantia , & quæ per præœceſſo -

res noſtros alienata ſunt , ab eadem diſtracta vel obligata , liberè & licl -

tè valeant redimere & exſolvere in tanta ſumma pecuniæ , pro qua

rationaliter exiſtunt obligata , eandemque pecuniam præfatis ſummis

computare , adjicientes etiam , quod quicquid prædicti Epiſcopus & Ca -

pitulum in prefato Caſtro Ortenberg , ubi neceſſe fuerit , pro jipſius re -

formatione circa ædificia impendendum duxerint , de ſcitu tamen fide

dignorum hominum , illud ſupradictis pignoribus ad priorem ſummam

ſimiliter debebunt & poterunt licitè computare , eo tamen notanter ex -

preſſo , quod poſtquam nos & Succeſſores noſtri Romanorum Reges vel

Imperatores prœdicta bona exſolvere decrevimus , ex tunc Nos vel noſtri

Succeſſores aſſumere & eligere habebimus tres fide dignos Viros ad con -

ſpiciendum prædicta impenſa in hujusmodi ædificiis , & juxta eorundem

taxam , & arbitrium debet eis certa ſumma pecuniꝶæ perſolvi , & ad præ -

dicta pignora computari , renunciantes expreſſe in prædictis omnibus pro

nobis & Succeſſoribus noſtris Exceptioni doli mali , non ſolutæ vel non

numeratæ pecuniæ , in factum actioni , beneficio reſtitutionis in integrum ,

Conſtitutioni , Conſuetudini , omnique juris Canonici vel Civilis auxilio ,

quod & quæ contra præmiſſa & eorum aliquod poſſent nobis & Succeſ -

ſoribus noſtris quocunque modo ſuffragari , præſentium ſub noſtræ Maje -

ſtatis Sigillo teſtimonio Literarum , datum in Budweis oppido Regni no -

ſtri Bohemiꝭ anno Domini milleſimo , tricenteſimo , quinquageſimo pri -

mo , Indictione quarta : X. Calendarum Maij Regnorum noſtrorum anno

Juinto .
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CCLNVII .

CAROLUS IV . IMP . RELUITIONEM ORTENAVIK Ex

MARCHIONUM BADENSIUM MANITBUS FACTAM

ECCLESILIÆE ARGENTINENSI

CONFIRMAx .

ANNO el .

Ex tabulario Bada - Badenſi .
AROTLUsS Dei gratia Romanorum Rex ſemper Auguſtus , & Bohe -